
EMPLEO

La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Moraleja,  con fecha 11 de mayo de 
2023, ha dictado una Resolución con el siguiente contenido, que se hace público para general  
conocimiento:

“Examinadas las bases reguladoras de la convocatoria para la selección de personas 
desempleadas  e  inscritas  como demandantes  de  empleo  desempleadas  en  los  Centros  de 
Empleo  del  SEXPE,  para  su  contratación  por  este  Ayuntamiento,  con  carácter  laboral-
temporal,  al amparo del PROGRAMA DE COLABORACIÓN ECONÓMICA MUNICIPAL 
DE EMPLEO (PCEME 2023).

Recibido el listado definitivo de candidatos preseleccionados para la selección de  7 
AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO remitido por el SEXPE, Oferta de Empleo Nº 11-
2023-08187.

Comprobado  por  parte  del  Ayuntamiento  que  los  candidatos  preseleccionados  no 
acumulan periodos de contratación que supongan más de 18 meses en un periodo de 24 meses 
y, en aplicación de lo dispuesto en la Base Quinta respecto de la acreditación documental de 
los requisitos específicos exigidos para tomar parte en el proceso selectivo,  esta ALCALDÍA 
– PRESIDENCIA, en virtud de las atribuciones que le confieren las disposiciones legales 
vigentes,  HA RESUELTO:

PRIMERO.-  Otorgar  a  los  aspirantes  un  plazo  de  2  días  hábiles a  efectos  de 
acreditar documentalmente el cumplimiento de los requisitos específicos establecidos en la 
convocatoria, debiendo presentar en el Ayuntamiento de Moraleja: titulación que habilita 
para ejercer esta ocupación según el SEPAD,  en el caso de no haberlo presentado ya a 
efectos de esta convocatoria.

Nº ORDEN 
SEXPE

DNI / NIF Nº APELLIDOS Y NOMBRE

1 ****3440* GARCÍA LOZANO MARÍA ANTONIA
2 ****2802* HERNÁNDEZ MARCOS ELISA
3 ****5682* MARTÍN SÁNCHEZ FERNANDO
4 ****4498* RODRÍGUEZ CAMPA MARÍA JUNCAL
5 ****0740* HERNÁNDEZ MARTÍN AMELIA
6 ****5903* PÉREZ CARO EVA MARÍA
7 ****8640* CATALÁN PRECIADO ANA ISABEL
8 ****6826* CASILLAS ALFONSO MARÍA ARGEME
9 ****9093* CHANCAS RODRÍGUEZ MARÍA SORAYA

10 ****9113* RODRÍGUEZ SÁNCHEZ MARÍA
11 ****5129* LORENZO LÁZARO MARÍA FEDRA
12 ****4812* NÚÑEZ LUIS LARA MARÍA
13 ****2292* GARCÍA RODRÍGUEZ PASTORA
14 ****7036* NÚÑEZ DOMÍNGUEZ LAURA
15 ****9167* RODRÍGUEZ GONZÁLEZ MARÍA ISABEL
16 ****2723* CHORRO RODRÍGUEZ ANDREA
17 ****9194* ANTÚNEZ MARTÍN BEATRIZ
18 ****4253* TOBAJAS GONZÁLEZ NOELIA
19 ****1896* CARABIAS GARCÍA SARA
20 ****5499* HORNA MURUA NÉLIDA TERESA

www.moraleja.es
estadística@moraleja.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Q

EQ
H

K7
M

5M
D

Z3
X9

S5
2X

C
C

H
24

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 

http://www.moraleja.es/


C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Q

EQ
H

K7
M

5M
D

Z3
X9

S5
2X

C
C

H
24

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	APELLIDOS Y NOMBRE

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Moraleja
	2023-05-11T12:27:51+0200
	Moraleja
	JULIO CESAR HERRERO CAMPO - 28950495G (FIRMA)
	Lo acepto




